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Dotychczas przemilczany w polskim kinie temat tragicznych zdarzeń, do jakich doszło na
Wołyniu podczas II Wojny Światowej, w swoim najnowszym filmie podejmuje Wojciech
Smarzowski, reżyser znany z takich produkcji jak "Dom zły", "Róża", czy "Drogówka". W
iławskim Kinoteatrze "Pasja" film będzie można oglądać od 7 do 27 października. Dla
naszych czytelników mamy cztery pojedyncze wejściówki.

O FILMIE

Akcja filmu „Wołyń” rozpoczyna się wiosną 1939 roku w małej wiosce zamieszkanej przez
Ukraińców, Polaków i Żydów. Zosia Głowacka ma 17 lat i jest zakochana w swoim rówieśniku,
Ukraińcu Petrze. Ojciec postanawia jednak wydać ją za bogatego polskiego gospodarza Macieja
Skibę, wdowca z dwójką dzieci. Wkrótce wybucha wojna i dotychczasowe życie wioski odmienia
najpierw okupacja sowiecka, a później niemiecki atak na ZSRR. Zosia staje się świadkiem, a
następnie uczestniczką tragicznych wydarzeń wywołanych wzrastającą falą ukraińskiego
nacjonalizmu. Kulminacja ataków nadchodzi latem 1943 roku. Pośród morza nienawiści Zosia
próbuje ocalić siebie i swoje dzieci.

- Ten film musi kipieć emocjami, ale ma być mostem, a nie murem - mówi o "Wołyniu" Wojciech



Smarzowski. - Moją ambicją jest zrobienie filmu o miłości w czasach nieludzkich. O miłości, która
jest ponad podziałami.

ZASADY KONKURSU

W Iławie "Wołyń" będzie można oglądać w Kinoteatrze "Pasja" od 7 do 27 października. Dla naszych
czytelników mamy cztery pojedyncze wejściówki. Przekażemy je osobom, które na maila
kontakt@infoilawa.pl do 7 października (włącznie) prześlą odpowiedź na pytanie "Kiedy portal Info
Iława opublikował swoją pierwszą informację?" Bilety zdobędą osoby, które udzielą dokładnej
odpowiedzi, lub też będą jej najbliżej. Jeśli liczba poprawnych zgłoszeń będzie większa niż cztery,
dodatkowo przeprowadzimy losowanie. O wynikach poinformujemy zwycięzców mailem.
Powodzenia!

AKTUALIZACJA - WYNIKI

Dziękujemy za zainteresowanie konkursem i liczny udział. Poprawnych, dokładnych odpowiedzi na
nasze konkursowe pytanie (30 lipca 2014 roku) było dużo, dlatego musieliśmy losować. Szczęście
tym razem dopisało czterem następującym osobom, które zapraszamy do kina:

Łukasz Borszewski

Piotr Guzowski

Krystyna Łojewska

Maciej Dalkiewicz 

Informacje dotyczące sposobu odebrania swojego biletu wysłaliśmy drogą mailową. Dziękujemy
wszystkim za udział, życzymy powodzenia w kolejnych konkursach. 
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